«КАРЛЫГАН ЯЛ

                                 АДМИНИСТРАЦИЯ
         ШОТАН ИЛЕМ»

                                МУНИЦИПАЛЬНОГО
     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

                  ОБРАЗОВАНИЯ
      ОБРАЗОВАНИЙЫН                                          «КАРЛЫГАНСКОЕ

  АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                               СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

               ПУНЧАЛ
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26 декабря  2014 года № 112

О внесении изменений в постановление

от 05 июня 2014 года № 49
 «О порядке расчетов платы граждан за коммунальные услуги»

В соответствии с приказом Республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл от 28 октября 2014 года №40 «Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение, реализуемые МУП «Водоканал» на территории муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район», администрация муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в приложение  «Уровень оплаты за коммунальные услуги для граждан на территории муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» постановления от 05 июня 2014 года № 49 «О порядке расчетов платы граждан за коммунальные услуги» следующие изменения:

- строку 1 раздела «Водоснабжение»  заменить на «МУП «Водоканал»;

- строку 1  раздела «Водоотведение» заменить на «МУП «Водоканал».

2.Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 28 октября  2014 года  и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»

3.Ходатайствовать перед администрацией Мари-Турекского муниципального района об опубликовании настоящего постановления в районной газете «Знамя».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                        Б.В.Иванов